



CONVOCATORIA DE PRENSA

El Museo Carmen Thyssen Málaga realiza el balance del Programa Educativo

Málaga, 23 de julio de 2019. El Museo Carmen Thyssen Málaga presentará mañana miércoles 24 de julio, a las 12,45 horas, el balance del Programa Educativo del presente curso 2018-19, que se ha llevado a cabo con la colaboración de "la Caixa".

DÍA: Miércoles 24 de julio.

HORARIO: 12,45 h. Rueda de presentación del balance del Programa Educativo. En el Auditorio del Museo.

INTERVIENEN:

- La concejala de Cultura del Ayuntamiento de Málaga, Noelia Losada.
- La directora Artística del Museo Carmen Thyssen Málaga, Lourdes Moreno.
- El delegado de la Fundación Bancaria "la Caixa" para Andalucía y Melilla, Juan Carlos Barroso.

Departamento de Comunicación

Tel: +34 952 21 79 64 Móvil: +34 629 259 107 Museo Carmen Thyssen Málaga C/Compañía nº 10. 29008. Málaga